
※ご注文する製品の個数をご記入いただき、FAXにてご送信くださいご注文内容

F A X 注 文 書

ご注文数値段(税抜)型番製品名メーカー

■ 送料について
送料は、一個口あたり全国一律で1,000円となります。 一度のお買い求めでご購入額が税抜20,000円を超える際には送料無料とさせていただきます。

エス・エス・アール株式会社　〒245- 0053 神奈川県横浜市戸塚区上矢部町 1873 -1

FAX送信日：　　月　　日

（24時間受付）

〒　　  -

(　　　　）

ご注文者さま

会社名/店舗名
フリガナ

フリガナ

電話番号

(　　　　）FAX番号

ご担当者名

住　所

〒　　  -

(　　　　）

お届け先

会社名/店舗名
フリガナ

フリガナ

電話番号

(　　　　）FAX番号

ご担当者名

住　所

←ご注文者さまと同じ場合は　 をいれてください

FAX： 045-812-5411

TASCAM

Panasonic

Panasonic

Panasonic

Panasonic

Panasonic

Panasonic

Panasonic

Panasonic

Panasonic

Panasonic

Panasonic

TOA

KENWOOD

KENWOOD

KENWOOD

audio-technica

audio-technica

CDプレイヤー

ワイヤレスマイクロホン

タイピン形ワイヤレスマイクロホン

マイクアームASSY

プラグケーブルASSY（中継ケーブル）

ヘッドバンドASSY

フウボウ

パッドASSY（イヤーパッド）

トクシュネジ

ワイヤレス充電器

充電池パック

ワイヤレスマイクロホン

ワイヤレスマイク ハンド型

特定小電力トランシーバー

イヤホン型クリップマイクロホン

イヤホン型クリップマイクロホン

モニターヘッドホン  

ラバーイヤーパッド

CD-500

WX-4360B

WX-4300B

YWA0EA0099BN

YWX4350LA0

YWA0MA0083AN

YWM6CA0070A4

YWM9AA0496A4

M1EB0062C4

WX-4450

WX-4451

WX-4100B

WM-1220

UBZ-BM20R

EMC-3

EMC-11

ATH-FT300

HP-FT300

￥60,000

￥60,000

￥41,600

￥5,150

￥2,300

￥3,700

￥200

￥500

￥1,100

￥34,400

￥4,240

￥36,800

￥34,400

￥24,000

￥3,500

￥4,200

 ￥17,500

￥7,000

https://www.ssr-makasero.co.jp

送信いただいたご注文内容を確認次第、担当者からご連絡をさせていただきます。

見積もり書を希望する

10個単位

1個単位

50個単位


