

ご注文者さま	
会社名/店舗名	フリガナ
ご担当者名	フリガナ
住 所	〒 -
電話番号	( )
FAX番号	( )

お届け先	
会社名/店舗名	<input type="checkbox"/> ←ご注文者さまと同じ場合は <input checked="" type="checkbox"/> をいれてください フリガナ
ご担当者名	フリガナ
住 所	〒 -
電話番号	( )
FAX番号	( )

見積もり書を希望する

ご注文内容 ※ご注文する製品の個数をご記入いただき、FAXにてご送信ください				
メーカー	製品名	型番	値段(税抜)	ご注文数
TASCAM	CDプレイヤー	CD-500	¥60,000	
Panasonic	ワイヤレスマイクロホン	WX-4360B	¥60,000	
Panasonic	タイピン形ワイヤレスマイクロホン	WX-4300B	¥41,600	
Panasonic	マイクアームASSY	YWA0EA0099BN	¥5,150	
Panasonic	プラグケーブルASSY(中継ケーブル)	YWX4350LA0	¥2,300	
Panasonic	ヘッドバンドASSY	YWA0MA0083AN	¥3,700	
Panasonic	フウボウ	YWM6CA0070A4	¥200	
Panasonic	パッドASSY(イヤーパッド) 1個単位	YWM9AA0496A4	¥500	
Panasonic	トクシュネジ	M1EB0062C4	¥1,100	
Panasonic	ワイヤレス充電器	WX-4450	¥34,400	
Panasonic	充電池パック	WX-4451	¥4,240	
Panasonic	ワイヤレスマイクロホン	WX-4100B	¥36,800	
TOA	ワイヤレスマイク ハンド型	WM-1220	¥34,400	
KENWOOD	特定小電力トランシーバー	UBZ-BM20R	¥24,000	
KENWOOD	イヤホン型クリップマイクロホン	EMC-3	¥3,500	
KENWOOD	イヤホン型クリップマイクロホン	EMC-11	¥4,200	
audio-technica	モニターへッドホン 10個単位	ATH-FT300	¥17,500	
audio-technica	ラバーイヤーパッド 50個単位	HP-FT300	¥7,000	

#### ■ 送料について

送料は、一個口あたり全国一律で1,000円となります。 一度のお買い求めでご購入額が税抜20,000円を超える際には送料無料とさせていただきます。

➡FAX:045-812-5411

送信いただいたご注文内容を確認次第、担当者からご連絡をさせていただきます。  
(24時間受付)